

Sjasper Holding ApS
CVR-nr. 32304109
Jens Munks Gade 4, 2. th.
2100 København Ø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2015

Dirigent

Navn: Kasper Høj Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 30.06.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sjasper Holding ApS
Jens Munks Gade 4, 2. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 32304109
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 30.06.2015

Direktion

Kasper Høj Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele. Herudover har selskabet i regnskabsåret har en aktivitet med salg af beklædningsgenstande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 130 t.kr. og ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet har som følge heraf fortsat tabt egenkapitalen, der er negativ med 202 t.kr.

Ledelsen forventede sidste år at få reetableret egenkapitalen via gældseftergivelse fra selskabets anpartshaver. Ledelsen har dog revurderet Deres håndtering af den negative egenkapital. Selskabet har i år investeret i kapitalandele, hvor selskabet via disse forventer at få reetableret egenkapitalen.

Der er afgivet støtteerklæring fra selskabets ultimative ejer, som erklærer at ville støtte selskabet og sikre dets fortsatte drift minimum et år efter balancedagen. Herefter er der ikke fundet anledning til usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(21.078)	(17.665)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(105.735)	0
Andre finansielle omkostninger		(3.447)	(7.446)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(130.260)	(25.111)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		(130.260)	(25.111)
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(130.260)	(25.111)
		(130.260)	(25.111)

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		94.265	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>194.265</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>194.265</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>3.400</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>3.400</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3.297</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3.297</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>6.697</u>
Aktiver		<u><u>194.265</u></u>	<u><u>6.697</u></u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(281.496)</u>	<u>(151.236)</u>
Egenkapital		<u>(201.496)</u>	<u>(71.236)</u>
Anden gæld		<u>300.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>300.000</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat		1.832	5.446
Anden gæld		<u>93.929</u>	<u>72.487</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>95.761</u>	<u>77.933</u>
Gældsforpligtelser		<u>395.761</u>	<u>77.933</u>
Passiver		<u>194.265</u>	<u>6.697</u>
Going concern	1		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(151.236)	(71.236)
Årets resultat	0	(130.260)	(130.260)
Egenkapital ultimo	80.000	(281.496)	(201.496)

Noter

1. Going concern

Der er afgivet støtteerklæring fra selskabets ultimative ejer, som erklærer at ville støtte selskabet og sikre dets fortsatte drift minimum et år efter balancedagen. Herefter er der ikke fundet anledning til usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning af forsat drift.

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgodehaver hos associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange	200.000	100.000
Kostpris ultimo	200.000	100.000
Andel af årets resultat	(105.735)	0
Nedskrivninger ultimo	(105.735)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	94.265	100.000
	Ejerandel %	Egenkapital kr.
Associerede virksomheder:		Resultat kr.
State of North ApS, CVR-nr. 36 42 33 58	33,33	282.795 (317.205)
	Antal	Pålydende værdi kr.
3. Virksomhedskapital		Nominel værdi kr.
Anparter	80.000	1,00 80.000
	80.000	80.000

4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Kasper Høj Rasmussen ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.